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2031-32 TE Brutfad ar zH Tiku at i zera fafre aTTTA| 

326.85 
TUs - T 7.69 to -

3mx3m, 3mx2m and 2mx2m 
era - TSTY - 1666 f batUr 

ri-302,304,305,308,309,3 18 dera ri-50 d 
50H0 

2 3 
10 

7.69 3.00 0.00 23.07 7540.43 0.00 7540.43 
7.69 10.00 0.00 76.90 25134.77 25134.77 0.00 

0 3 THTYA fAHTT ¥TTTA 
zR AT 01.04.14 

Chain 2.00 1963.79 100.00 32685.00 98189.50 130874.50 

43.1 91 wtdzTT dc 

HTETT 
TET Td (o3 Ao x03 x 
0.3 ) 166 He sfa do 

7.69 36.50 0.00 280.69 91741.89 0.00 91741.89 

af (20 sfdTa aftfaT 
HTN) 

7.69 16.50 0.00 126.89 41472.36 0.00 41472.36 

7.69 0.00 3989.00 0.00 0.00 30675.41 30675.41 

34Te 

&fa-90 a TT 
5 x 0.30 x 030 io 

7.69 55.00 0.00 .22.95 138241.21 0.00 138241.21 

47 0.15 ho EE 0.30 
ho ateTE À0.15 Ho 

7.69 25.00 0.00 192.25 62836.91 0.00 62836.91 

9 T fm 7.69 10.00 0.00 90 25134.77 25134.77 0.00 

7.69 0.00 150.00 0.00 0.00 1153.50 1153.50 

7.69 158.00 6102.79 11962.00 424787.33 130018.41| 554805.74 
Add GST 18%| 0.00 23403.31 23403.31 

424787.33 153421.72 578209.06 
Te f amd 1s ufrm (gum ga 

11 7.69 128303.90 22403.81 150707.71 



7.69 21.50 0.00 165.34 62144.47 0.00 62144.47 

7.69 36.50 0.00 280.69 105501.07 
119953.27 

105501.07 
119953.27 

0.00 
7.69 41.50 0.00 319.14 0.00 

7.69 2.00 0.00 15.38 5780.6 88 0.00 5780.88 

5 TET a51 JT 7.69 0.00 36. 0 137192.55 0.00 137192.55 

7.69 0.00 2365.0 0.00 0.00 18186.85 18186.85 

7 9arR-THR, T 7.69 0.00 150.00 0.00 0.00 1153.50 1153.50 

7.69 101.50 2515.00 1145.54 430572.24 19340.35 449912.59 
Add GST @ 18% 

0.00 3481.26 3481.26 

430572.24 22821.61 453393.85 
TfafcTa Td 2024-25 T T (gdiY Ts) HUTERi T7 432.25 0 (15 fdkiET q T 

7.69 23.00 0.00 176.87 76452.06 0.00 76452.06 

FTH (, Jdr7, aTR, 
7.69 0.00 1892.40 0.00 0.00 14552.56 14552.56 

7.69 RIT 0.00 365.00 157771.25 .00 

0.00 
157771.25 

7.69 1.00 0.00 7.69 3324.00 3324.00 
7.69 3.00 .00 23.07 9972.01 2230.10 

16782.66 
12202.11 

7.69 2182.40 572.63 247519.32 264301.97 
Add GST 18% 

3020.8 3020.88 

2182.40 247519.32 19803.53 267322.85 572.63 

fr ad 2025-26 FKHYUI Td (Tgei qt) H9TRN ar 497.08 0 (15 ufAzTa z FT) 

7.69 23.00 0.00 176.87 87918.54 0.00 87918.54 

7.69 0.00 1300.00 0.00 0.00 9997.00 9997.00 

3 7ETT i TreT 
4 Tyiat a7 tcrreYA 

7.69 0.t 365.00 181434.20 
11467.64 

0.00 181434.20 
13697.74 

7.69 3.07 

564.94 

3.00 290.00 2230.10 
7.69 1590.00 280820.38 12227.10 293047.48 

Add GST 18% 
2200.88 2200.88 

564.94 
3, |fcrit q 2026-27 YT4UT 5T4 (yH T4) HUM T 571.64 0 (15 tAkra qa TR) 

1590.00 280820.38 14427.98 295248.35 

1 7.69 23.00 0.00 176.87 101105.97 0.00 101105.97 

2 7.69 0.00 500.00 0.00 0.00 3845.00 3845.00 
T, ezI anfe 

7.69 0.00 365.00 208648.60 0.00 208648.60 
4395.91 

7.69 1.00 0.00 7.69 4395.91 
314150.48 

0.00 
7.69 500.00 549.56 3845.00 317995.48 Add GST 18% 

692.10 692.10 

500.00 549.56 314150.48 4537.10 318687.58 facct q 2027-28 H ¥Ay aTd (E a4) HTE FR 657.38 0 (15 ufarra qa zv 

7.69 0.00 365.00 239943.70 0.00 

0.00 
239943.70 
239943.70| 239943.70 

7.69 0.00 365.00 275932.70 275932.700 
275932.7o 

0.00 
275932.70 0.00 



7.69 317320.005 
317320.05 

0.00 365.00 317320.05 0.00 

317320.05 0.00 
frita q 2030-31 4 HayU7 7 TTH q4) HuKI T 999.77 F0 (15 wtaxI qa TY 

7.69 364916.05S 
364916.05 

0.00 365.00 364916.05 0.00 

364916.05 0.00 

-

7.69 419651.45 
419651.45| 

0.00 365.00 0.00 419651.45 
419651.4S 

237415.76 3681333.35 
3681334.00 

0.00 
3443917.60 

Or Say 
HIRIRI 

3xyfd ad (Trer a) 2022-23 424787.33 
430572.24 

153421.72 578209.06 
453393.85 HTY 5T (TEGTY a) 2023-24 

HT (ATU T) 2024-25 
22821.61| 

247519.32 19803.53 267322.85 
THT T R T) 2025-26 
7RT T (74 ) 2026-27 
17 T( ) 2027-28 

280820.38 14427.98 295248.35 

314150.48 4537.10 318687.58 
239943.70 
275932.70 

0.00 239943.70 

7HT T H4 ) 2028-29 
RHYTY 5T (E T) 2029-30 

0.00 275932.70 
317320.05 
364916.05 

419651.45 

317320.05 0.00 

TRTTNI Td (4 T 2030-31 
TT7 5T (HH T) 2031-32 

364916.05 0.00 

419651.45 0.00 

128303.90 22403.81 150707.71 

7TT 
a 3443917.60 237415.76 3681333.35 

ufsya 
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